
D.II.0131- 2694/08 
 

Uchwała Nr 2694/191/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 listopada 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie przyj�cia do realizacji Rocznego Planu Działa� Pomocy 
Technicznej PO KL na lata 2007 - 2008 dla Województwa Mazowieckiego. 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz w zwi�zku  
z § 19 Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 w sprawie realizacji komponentu regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia 22 czerwca 2007 r - uchwala si�,  
co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr 2393/93/07 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia  
23 listopada 2007 r., w sprawie przyj�cia do realizacji Rocznego Planu Działa� Pomocy 
Technicznej PO KL na lata 2007 - 2008 dla Województwa Mazowieckiego, zmienionej 
uchwał� Nr 401/118/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 11 marca 2008 r.  
oraz uchwał� Nr 1867/164/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia  
26 sierpnia 2008 r., otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 
Regionalnego Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126 poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


